
      
                

 
 

Únor – březen 2018, 19. ročník kampaně neziskových organizací LK

Témata: Občanská společnost – 100 let republiky •  Evropský rok kulturního dědictví
Spolupráce, partnerství, sdílení, sociální podnikání a vzdělávání pro vědomou přítomnost a kvalitní budoucnost

Neziskové organizace LK opět připravily společnou kampaň „Týdny pro neziskový sektor 2018“, jejímž cílem je setkávání                 
a prezentace všech forem a aktivit neziskových organizací i spolupráce či partnerství s veřejným a podnikatelským sektorem. 
Řada organizací se věnuje i záchraně a péči o národní kulturní či přírodní bohatství a budování kvalitní občanské společnosti, 
hlásí se k myšlenkám a trendům lokální ekonomiky, sociálního podnikání, sdílení a transformačních procesů v různých rovinách.

Z dalších akcí pro veřejnost
Bazárek a Klub ID v ANNOLKu,  pro děti (a rodiče) – herní a tvořivý den, 
výměnný bazárek s jarními věcmi, hračkami, knížkami aj., nábor do nově zakládaného 
dětského klubu (ID – indigové děti, aktivity tvořivé, ekologické, experimentální) – nutno 
přihlásit se předem, čtvrtek 1. 3.  od 9 do 18 hodin a 22. 3. od 14 do 18 hodin

MaRS, Aerobic studio Endor�n, Pražská 15, Liberec, 3. 3. sobota od 9 do 13 hodin

Svépomocné setkání pečujících, poradna pro pečující osoby,
Klára pomáhá – Moskevská 22/50, Liberec, 13. 3. úterý od 16 hodin 

Jaké je mé poslání dle energie čísel z data narození, 
numerologie pro každý den – seminář s Dagmar Halotovou – ANNOLK – U Nisy 362, 2.p.,
15. 3. čtvrtek od 17 do 20 hodin, vstupné 300 Kč

6. Festival Zdraví a esoterika, Koloseum Liberec, 16. - 18. 3. od 9 do 17 hodin

Vítání jara ve Vesci, ZO ČSOP Armillaria – sraz u hráze Veseckého rybníka (Šumná ul.), 
21. 3. středa od 14 hodin 

Ukliďme Česko – Ukliďme Liberec, lze se zapojit se svou lokalitou a přáteli, 
info na tel.: 602 154 091, 21. 3. – 30. 4.

Pečení chleba v renesanční peci, workshop, 31. 3. sobota od 10 hodin
Velikonoční happening o znovuzrození místa i člověka, 
Terra Mater Dolní Oldříš – nutno se přihlásit – tel. 777 171 876 či 602 165 096,
1. 4. neděle od 13 do 16 hodin

Všechny akce a další informace najdete na www.annolk.cz, facebook: ANNOLK a skupina Týdny pro neziskový sektor
Adresa: ANNOLK, U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3, annolk@seznam.cz, tel.: 777 171 876 - K. Morávková, předsedkyně
ANNOLK sdružuje přes 70 NNO z našeho kraje. Jsme otevřeni novým členům – neziskovým právnickým osobám. Přidáte se? Uvítáme další dobrovolníky, experty, lektory. 

Hlavní akce pořádané ANNOLK
5. 3. pondělí v 17 hodin derniera výstavy

My občané
– z neziskovek Libereckého kraje
Krajská vědecká knihovna v Liberci, -1. patro
 

13. 3. úterý od 16 do 19 hodin
Rozvíjíme potenciál neziskového sektoru (RPNS)
setkání neziskovek v DDM Lomnice nad Popelkou - workshop  pro NNO i jednotlivce 
20. 3. úterý od 13 do 17 hodin
7. Kulatý stůl k sociálnímu podnikání v Libereckém kraji 
23. 3. pátek od 13 do 17 hodin
Komunikace jako cesta, workshop pro NNO i FO v sídle ANNOLK, U Nisy 362/6, Lbc 
28. 3. středa od 14 do 18 hodin
Krajská konference NNO LK, v sídle ANNOLK, U Nisy 362/6, Lbc, 2.p.   

do pondělí 5. 3. v KVK, dále putovní po školách

Pasti, které zabíjejí
– můžeme to změnit
Výstava, která napoví, jak lze změnou svého chování vytvořit
prostředí méně nebezpečné zvířatům i lidem.
Krajská vědecká knihovna v Liberci, 1. patro – galerie
poté putovní po školách – lze vypůjčit na tel. 777 171 876


